
2

3

8

5

4

7

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月14日（日）13回佐賀4日

10R 雲仙岳特別 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：184,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 レイズミーアップ
父:トーホウエンペラー  母:エイシンバウンド

セン 8 石川慎将
54.0

1:57.6
(－)

5-5-5-1 37.5 － 3 501
(-11)

真島元徳（佐賀）
平井裕
前川　清彦

2 3 デュナメス
父:キングカメハメハ  母:セイシンビルゴ

牡  6 南谷圭哉
56.0

1:57.6
(クビ)

3-3-3-5 38.2 － 2 435
(+7)

土井道隆（佐賀）
南部明則
細川牧場

3 8 メイホウホップ
父:エイシンサンディ  母:メイホウクイン

牡  9 鮫島克也
56.0

1:57.6
(アタマ)

6-7-6-4 37.3 － 4 489
(+1)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
鳥井　征士

4 5 ネガイヲコメテ
父:ニューイングランド  母:ローレルワルツ

セン 9 吉田順治
56.0

1:58.2
(3)

4-4-4-3 38.5 － 5 456
(+9)

大垣敏夫（佐賀）
下妻正次郎
つつみ牧場

5 4 タニノウィンザー
父:ラムタラ  母:タニノクラリッジ

牡  8 竹吉徹
56.0

1:58.3
(クビ)

8-8-8-6 37.5 － 6 451
(-2)

頼本盛行（佐賀）
中原一男
カントリー牧場

6 7 ゴールドセント
父:ゴールドヘイロー  母:マジックダンサー

牝  5 真島正徳
54.0

1:58.4
(3/4)

2-2-2-2 39.3 － 1 479
(+1)

真島元徳（佐賀）
陣内純子
冨岡牧場

7 6 スーパーコータロー
父:バブルガムフェロー  母:エイシンベーリング

牡  6 山下貴光
56.0

1:59.4
(5)

7-6-7-7 39.0 － 8 473
(-4)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
前川　清彦

8 1 エアインシャラー
父:Dixie Union  母:Chez La Femme

牡  6 小松丈二
56.0

2:02.5
(タイサ)

1-1-1-8 44.9 － 7 516
(-4)

手島勝利（佐賀）
平田一雄
Winchester Farm

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,3,5,2,8,6,4

1,7,3,5,2,6,8,4

1,7,3,5,2,8,6,4

2,7,5,8,3,4,6,1

払戻金
単 勝 2 980円

複 勝 2 250円

3 150円

8 390円

ワイド 2-3 390円

2-8 1,030円

3-8 520円

馬 連 2-3 700円

馬 単 2-3 2,250円

3連複 2-3-8 1,630円

3連単 2-3-8 7,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


