10R 雲仙岳特別 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1800M 良				
【本賞	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:184,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:24,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2		レイズミーアップ 父:トーホウェンペラー 母:エイシンバウンド	セン 8	石川慎将 54.0	1:57.6 (-)	5-5-5-1	37.5	-	3	501 (-11)	真島元徳(佐賀) 平井裕 前川 清彦	
2 3	J	デュナメス 父:キングカメハメハ 母:セイシンビルゴ	牡 6	南谷圭哉 56.0	1:57.6 (クビ)	3-3-3-5	38.2	-	2	435 (+7)	土井道隆(佐賀) 南部明則 細川牧場	
3 8	0	メイホウホ ップ 父:エイシンサンディ 母:メイホウクイン	牡 9	鮫島克也 56.0	1:57.6 (アタマ)	6-7-6-4	37.3	-	4	489 (+1)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 鳥井 征士	
4 5	J	ネガイヲコメテ 父:ニューイングランド 母:ローレルワルツ	セン 9	吉田順治 56.0	1:58.2	4-4-4-3	38.5	-	5	456 (+9)	大垣敏夫(佐賀) 下妻正次郎 つつみ牧場	
5 4	4	タニノウィンザー 父:ラムタラ 母:タニノクラリッジ	牡 8	竹吉徹 56.0	1:58.3 (クビ)	8-8-8-6	37.5	-	6	451 (-2)	頼本盛行(佐賀) 中原一男 カントリー牧場	
6 7	1	ゴールドセント 父:ゴールドへイロー 母:マジックダンサー	牝 5	真島正徳 54.0	1:58.4 (3/4)	2-2-2-2	39.3	-	1	479 (+1)	真島元徳(佐賀) 陣内純子 冨岡牧場	
7 6	U	スーパーコータロー 父:バブルガムフェロー 母:エイシンベーリング	牡 6	山下貴光 56.0	1:59.4 (5)	7-6-7-7	39.0	-	8	473 (-4)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 前川 清彦	
8 1	1	エアインシャラー 父:Dixie Union 母:Chez La Femme	牡 6	小松丈二 56.0	2:02.5 (タイサ)	1-1-1-8	44.9	-	7	516 (-4)	手島勝利(佐賀) 平田一雄 Winchester Farm	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,3,5,2,8,6,4
2コーナー	1,7,3,5,2,6,8,4
3コーナー	1,7,3,5,2,8,6,4
4コーナー	2,7,5,8,3,4,6,1

● 払戻金

単 勝	2	980円
複 勝	2	250円
	3	150円
	8	390円

ワイド	2-3	390円
	2-8	1,030円
	3-8	520円

馬連	2-3	700円
馬単	2-3	2,250円

3連複	2-3-8	1,630円
3連単	2-3-8	7,970円